
Досие на годишен план

За период 2022 - Верзија 6

ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН

I.1) Податоци за договорниот орган

I.1.1) Назив на договорниот орган: ЈКП Комуналец - Прилеп

I.1.2) Адреса: Питу Гули бр.2а

I.1.3) Град и поштенски код: Прилеп 7500

I.1.4) Интернет адреса:

I.1.5) Лице за контакт: Наташа Искова Спиркоски , адреса на е-пошта: javnikomunalec@yahoo.com
телефон/факс: 048-428992/

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна активност или дејност:
Правни лица основани за задоволување на потребите од јавен интерес – Член 9 став 1 алинеја б) од Законот
- Општи јавни услуги

ДЕЛ II: Планирани набавки во годишниот план

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на стоки

Предмет на договорот за
јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Проценета
вредност

Очекуван
старт Забелешки Оглас

Сукцесивна набавка на
електрична енергија

09300000-2

09000000-3
Стоки Отворена

постапка
10.000.000,00
ден. Јануари

Сукцесивна набавка на конец
за косење 16320000-4Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

80.000,00
ден. Јануари

Сукцесивна набавка на дрвени
елементи (штафни за паркови
клупи и елементи за паркови
клупи)

44000000-0Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

500.000,00
ден. Јануари

Сукцесивна набавка на храна
за животни, птици (сено,
јачмен, пченица, царевка,
сончоглед) и храна за кучиња

03200000-3

03142300-1
Стоки Отворена

постапка
370.000,00
ден. Јануари

Сукцесивна набавка на
електронска дјава на вработени
и одржување на веќе постоечка
инсталација

51900000-1

51000000-9
Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

400.000,00
ден. Февруари

Сукцесивна набавка на
поставување на нов и резервни
делови и сервисирање на
поставен видео надзор

51900000-1Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

400.000,00
ден. Февруари

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/65031573-698f-4039-9dc5-6894392e9aa2/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/3bec24ac-95ef-4d9a-9314-bcc57d23e8ca/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/d23566ac-247b-420b-84e3-dddb8fbd3ccd/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/2f6be76c-7403-4f8e-953f-ba4c45a4bb24/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/8ecdcdaa-a49a-4ae8-a3ba-e8c0e792e4f7/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/8b6f5d7b-1e04-46cd-8ee9-40ebadb0f6d1/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/5d3e5d21-648e-4dec-87c4-57ad624ed4a0/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/17952331-daa0-4ee2-abcb-68fcee3377cc/14


Предмет на договорот за
јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Проценета
вредност

Очекуван
старт Забелешки Оглас

Сукцесивна набавка на сеф ( за
наплатен центар) 44421300-0Стоки Набавки од

мала вредност
60.000,00
ден. Февруари

Сукцесивна набавка на
резервни делови за ХУНДАИ 34300000-0Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

400.000,00
ден. Февруари

Сукцесивна набавка на гуми за
моторни возила 34350000-5Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

2.500.000,00
ден. Февруари

Сукцесивна набавка на
канцелариски мебел (бироа,
столици, наткасни, варијолајт
завеси)

39000000-2Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

1.000.000,00
ден. Февруари

Сукцесивна набавка на
компјутерска ерска опрема и
копир апарати

30200000-1

30230000-0

30000000-9

Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

700.000,00
ден. Февруари

Сукцесивна набавка на рачни
колички и гуми за рачни
колички

42410000-3Стоки Набавки од
мала вредност

320.000,00
ден. Февруари

Сукцесивна набавка на
самоходна прскалка за паркови43323000-3Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

300.000,00
ден. Февруари

Сукцесивна набавка на хтз
опрема (работнички алишта
зимни летни, чизми, чевли,
кабаници и ракавици)

18000000-9Стоки Отворена
постапка

1.600.000,00
ден. Февруари

Сукцесивна набавка на хтз
опрема за инкасатори и чанти 18000000-9Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

100.000,00
ден. Февруари

Сукцесивна набавка на лента
за селекеција на отпад и услуги
за репарирање на постоечката

42000000-6Стоки Отворена
постапка

1.500.000,00
ден. Февруари

Сукцесивна набавка на
средства за дезинфекција и
маски за заштита од ковид 19

33000000-0Стоки Набавки од
мала вредност

300.000,00
ден. Февруари

Сукцесивна набавка на
користени исправни мотори и
редуктори за возила, камиони
и механизација

34300000-0Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

500.000,00
ден. Февруари

Сукцесивна набавка на
преносна прскалка за паркови
(заштита и уништување на
плевели-хербицид

45343230-4Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

300.000,00
ден. Февруари

Сукцесивна набавка на бои и
прибор за боење 24200000-6Стоки Набавки од

мала вредност
400.000,00
ден. Март

Сукцесивна набавка на
садници, зимзелени дрвја,
листопадни и декоративни
дрва

77000000-0Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

600.000,00
ден. Март

Сукцесивна набавка на
украсни цвеќина за одржување
на паркови

03100000-2Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

400.000,00
ден. Март

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/22e70529-34c8-46ce-8721-42e20bb81e55/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/8ef443c1-f3f6-4d8d-b31f-bad5a6d9c9a5/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/4b40f43c-6a55-4bc6-90af-d950f4e2d7f4/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/54d57022-5dab-4128-a1f5-505893b31c4e/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/b3a81605-8447-47a8-a78e-1ef683ab7b33/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/73cca6df-0120-46fe-8c3a-4fffeb6808e3/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/df4132de-84bc-4c94-930e-18149dc8af7a/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/fa0ab2f6-ac36-4c9b-9af7-57a5172e3879/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/4c0ca901-9974-4e27-8382-16ecdff2d4fd/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/0cca5877-2f91-46aa-a98f-c45d1d5f8829/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/1ae92b7a-d291-4331-b3a3-0f2535200a8c/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/56d9e65e-f694-4abb-9cad-67955764a154/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/5c1bc075-773a-41cc-b47d-3fd002ab05a1/14


Предмет на договорот за
јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Проценета
вредност

Очекуван
старт Забелешки Оглас

Сукцесивна набавка на
гранулат 1,2,3 14000000-1Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

500.000,00
ден. Март

Сукцесивна набавка на
АРАНИ ,,(ГОЛЕМИ JUMBO
ВРЕЌИ)

19000000-6Стоки Набавки од
мала вредност

30.000,00
ден. Март

Сукцесивна набавка на најлон
обичен (шириа 2м) 19000000-6Стоки Набавки од

мала вредност
10.000,00
ден. Март

Сукцесивна наабвка на
мешалица за малтер 43000000-3Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

200.000,00
ден. Март

Сукцесивна набавка на
метални контејнери од 5м3 34928480-6Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

700.000,00
ден. Март

се издвојува во
посебна постапка
која е предвидена
како деллива во
планот за јавни
набавки за 2022
година.

Сукцесивна набавка на
моторни масла и мазива

42113150-0

09000000-3
Стоки Отворена

постапка
1.000.000,00
ден. Април

Сукцесивна набавка на
хидраулични црева со
приклучок и сервис

34300000-0Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

100.000,00
ден. Април

Сукцесивна набавка на семе за
трева 03000000-1Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

480.000,00
ден. Април

Сукцесивна набавка на
вештачко ѓубриво и средства
за заштита на растенија

03000000-1Стоки Набавки од
мала вредност

150.000,00
ден. Април

Сукцесивна набавка на арско
ѓубре 03000000-1Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

150.000,00
ден. Април

Сукцесивна набавка на 3д
жичани огради 03000000-1Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

500.000,00
ден. Април

Сукцесивна набавка на
пнеумаптска пушка хумано
заловување на кучиња ( со
додатна опрема, стрелки и
ампули)

37413000-6Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

120.000,00
ден. Април

Сукцесивна набавка на
метални цевки (материјали за
паркови и клупи за паркови)

14700000-8

44000000-0

45000000-7

Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

1.000.000,00
ден. Април

Сукцесивна набавка на цемент 45000000-7Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

950.000,00
ден. Април

Сукцесивна набавка на ситен
инвентар 44000000-0Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

350.000,00
ден. Април

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/11b3e3d9-9799-46ee-983e-937aa53172a1/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/4f67a246-27f8-4926-b4d9-42f803f70937/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/213b679c-7456-491c-8d7e-4151f39fee9b/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/6de03e0e-5dfe-4f96-bee9-2607e89bb0ed/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/165b8355-e791-47ed-a9ac-42ec1c5ae35c/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/f4994aa3-6d91-4b79-afa4-3f926702ac6a/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/fd6f430c-1c6b-48c5-9ed4-e052326a7014/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/748c6174-3a9b-4ef3-acc0-9561931c8311/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/273dcee2-579b-4672-95ab-d60cae0e7f0b/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/50c3332a-1832-4f9d-a425-772159e02018/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/6daa0d3b-6914-46e7-9f4a-e6c430ad2af9/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/8942a853-c6ab-4449-9ad0-bae8a3ab0bf3/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/fa8aec24-2086-4056-9e0d-cd3b21b29417/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/3e566382-fc38-465b-bfc7-bca5e39d0e1e/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/2fb61f76-2215-4b22-a6da-9b6cd7ef3df4/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/d5938f62-2c69-47ef-8646-dec0f067bbd5/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/47d616fd-c3bb-43c9-9ed1-472c67fa156e/13


Предмет на договорот за
јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Проценета
вредност

Очекуван
старт Забелешки Оглас

Сукцесивна набавка на
потрошен матерјал 31000000-6Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

700.000,00
ден. Април

Сукцесивна набавка на
материјали за садови за пет
амбалажа

44000000-0Стоки Набавки од
мала вредност

300.000,00
ден. Април

Сукцесивна набавка на
жарена ,,палена,, жица DIN
17140 2.8-3.1 mm/KOTUR max
400mm

44300000-3Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

500.000,00
ден. Април

Сукцесивфна набавка на
агрегати 42124000-4Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

200.000,00
ден. Април

електронско и механичко
одржување на преса 50000000-5Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

500.000,00
ден. Април

Проширување на
годишниот план врз
основа на член 75 од
законот за јавни
нбавки (службен
весник на РМ
бр.24/2019 година),
на Управниот одбор
на ЈКП „Комуналец “
Прилеп на 7(седмата)
седница одржана на
11.03.2022 година

Сукцесивна набавка на
резервни делови за фап 34300000-0Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

1.500.000,00
ден. Мај

Сукцесивна набавка на урбана
опрема(канти за паркови,
нишалки и клупи)

39300000-5Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

300.000,00
ден. Мај

Сукцесивна набавка на хтз
опрема маици со долг и краток
ракав

18000000-9Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

200.000,00
ден. Мај

Сукцесивна набавка на
заштитна опрема (шлем) 35113000-9Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

70.000,00
ден. Мај

Сукцесивна набавка на
градежен материјал 44000000-0Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

500.000,00
ден. Мај

Сукцесивна наабавка на
украсни корита 44000000-0Стоки Набавки од

мала вредност
100.000,00
ден. Мај

Сукцесивна набавка на
водоводџиски материјали

39300000-5

39370000-6
Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

1.650.000,00
ден. Мај

Сукцесивна набавка на електро
материјали 31000000-6Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

500.000,00
ден. Мај

Сукцесивна набавка на
ацителин и кислород

24100000-5

24000000-4
Стоки Набавки од

мала вредност
100.000,00
ден. Мај

Сукцесивна набавка на тркала
за контејнери 31000000-6Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

200.000,00
ден. Мај

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/9ec300ac-f28c-442f-9f01-2ddc8f5686f6/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/da56419b-bdef-4f8f-b52a-4162f2ca1e6a/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/189ee215-3503-429d-8ced-b37b437c87d3/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/ef6f00f1-4323-408b-99ea-05a06ecd6fa9/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/e2532785-7aef-440d-ad88-84f0dfc9caa7/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/06c9ed7a-11b4-4e7b-a0e6-f7af403b5ac4/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/ac39b845-33a2-4b06-879d-b2c5bb98d5f0/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/ae4b5d0a-7e7d-4330-93bd-10598a2b6c38/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/330b1cc1-763c-489b-9e63-e7d2880bd13b/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/15308914-33b1-4c9f-9db2-172247222c70/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/4791768d-ca33-44a1-a69f-9af648dff0f1/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/21969fc2-7074-4697-af75-c62443b7ca3e/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/1367cbbf-6352-4da1-bfc6-693c839c1e4a/14


Предмет на договорот за
јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Проценета
вредност

Очекуван
старт Забелешки Оглас

Сукцесивна набавка на
резервни делови и одржување
на бунари на териотријата на
Прилеп

45255110-3Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

1.000.000,00
ден. Мај

Дополнување на
планот за јавни
набавки согласно
Одлука бр.02-800/6
од 10.05.2022
донесена на Управен
Одбор

Сукцесивна набавка на
резервни делови за МАН, ТАМ
И ИВЕКО

34000000-7Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

500.000,00
ден. Јуни

Средства за хигиена и
намирници за репрезентација 15000000-8Стоки Набавки од

мала вредност
150.000,00
ден. Јуни деллива постапка

Сукцесивна набавка на метли
со рачка 03000000-1Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

200.000,00
ден. Јуни

Сукцесивна набавка на црево
за полевање на парковски
површини, црево за цистерна и
црево за систем капка по капка

03000000-1Стоки Набавки од
мала вредност

100.000,00
ден. Јуни

Сукцесивна набавка на
косилици за трева, моторни
пили, дувалки и уреди за
метење и кроење на вегетација

16320000-4Стоки Отворена
постапка

1.000.000,00
ден. Јуни

Сукцесивна набавка на дробен
камен (тампон 0-63) 14000000-1Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

500.000,00
ден. Јуни

Сукцесивна набавка на
пластични канти за смет 34928480-6Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

1.500.000,00
ден. Јуни

Сукцесивна набавка на
полипроплиенско јаже-
МАНИЛА 320

03000000-1Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

200.000,00
ден. Јуни

Сукцесивна набавка на
канцелариски материјал
(печатени образци,
канцелариски материјал,
информатичка опрема,
фотокопирна и бланко
хартија , печатени образци)

30190000-7Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

1.100.000,00
ден. Јули

Сукцесивна набавка на селски
метли 03000000-1Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

450.000,00
ден. Јули

Сукцесивна набавка на
бекатон плочки и ивичнаци 45000000-7Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

500.000,00
ден. Јули

Сукцесивна набавка на
метални контејнери
(полуподземни контејнери ,
контејнери од 1,1м3, и
контејнери од 5м3)

34928480-6Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

2.000.000,00
ден. Јули

Сукцесивна набавка ПП
апарати и нивно одржување 35110000-8Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

300.000,00
ден. Август

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/53644391-5241-4919-9297-6a41ded435ee/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/d2822e42-85cf-4918-aeb5-8e2661b5198e/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/e4b4682e-f12b-49f8-bdaa-974f9205a459/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/37e41e3b-4688-4342-b8ea-a34a198e522c/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/3d468060-4216-488b-9776-abcbf8917f2f/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/0ffe7c42-d63e-4e08-8db7-2c97c5d2e0db/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/3f8dec99-4a77-4d74-92fb-a5ff0bef51bc/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/e015515b-01f4-4afa-9118-0e44005937e2/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/3777bc89-c02a-4e15-8d8d-29e82e74131c/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/5626dcd2-88b1-42c3-9628-67b604e96333/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/5093937b-067a-4da7-a749-f1110b82a919/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/7ae85088-0c0b-4eab-a6cf-5d277f41b5bf/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/9fec40ad-4646-45bb-99f9-f103cf9ca56d/14


Предмет на договорот за
јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Проценета
вредност

Очекуван
старт Забелешки Оглас

Сукцфесивна набавка на дизел
гориво ,бензин и плин 09000000-3Стоки Отворена

постапка
7.000.000,00
ден. Август

Сукцесивна набавка на
резервни делови за косилици,
моторни пили и дувалки
косилки агрина и нивно
сервисирање

16320000-4Стоки Отворена
постапка

500.000,00
ден. Август

Сукцесивна набавка на
мотокултиватори и резервни
делови

16320000-4Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

100.000,00
ден. Август

Сукцесивна набавка на лим и
метални плочевини 44170000-2Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

500.000,00
ден. Август

Дополнување на
планот за јавни
набавки согласно
Одлуката на уравен
Одбор бр 02-1106/3
од 21.06.2022 година

СУКЦЕСИВНА НАБАВКА
НА КОПИРАЊЕ,
УКОРИЧУВАЊЕ,
ПЕЧАТЕЊЕ, РЕКЛАМЕН
МАТЕРИЈАК И
ПЛЕКСИГЛАС ПЛОЧКИ

22000000-0Стоки Набавки од
мала вредност

200.000,00
ден. Септември

Сукцесивна набавка на
акумулатори 31400000-0Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

320.000,00
ден. Септември

Сукцесивна набавка на
резервни делови за леки коли 34300000-0Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

1.500.000,00
ден. Септември

Сукцесивна набавка на
сепарирана песок

14000000-1

45000000-7
Стоки Набавки од

мала вредност
150.000,00
ден. Септември

Сукцесивна набавка на нов-
трактор со приколка 16700000-2Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

900.000,00
ден. Септември

Сукцесивна набавка на нови -
цистерна 42415000-8Стоки

Постапка со
преговарање
со претходно
објавување на
оглас

6.000.000,00
ден. Септември

Сукцесивна набавка на пик ап
возила 34100000-8Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

300.000,00
ден. Септември

Сукцесивна набавка на
половен мини дампер 34000000-7Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

6.000.000,00
ден. Септември

Сукцесивна набавка на
половен боб кет 42000000-6Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

600.000,00
ден. Септември

Сукцесивна набавка на
резервни делови за рено -
товарно комунално возило

34300000-0Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

850.000,00
ден. Септември

дополнување на
Планот за јавни
набавки согласно
Одлука на Управ
одбор 02-1493/1 од
31.08.2022

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/95cac15f-b0df-446f-baec-b596abcf02f5/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/61f239cf-a912-4523-a6ce-874e748ae13c/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/727fb17e-87f5-4368-91f1-b119927d3508/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/d61d34b2-165c-4768-8533-be70f0eb4dda/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/a55dcf03-538b-4891-8e91-5032d697b756/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/91608529-ec88-48f9-ac8a-6e558d2d0331/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/e0cd3dcd-d917-40ec-86d1-00799a17a910/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/cf5cf199-92f8-4025-ac30-5c249edc566f/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/847f657e-ae90-4d9a-bc30-d3ab89f590eb/14


Предмет на договорот за
јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Проценета
вредност

Очекуван
старт Забелешки Оглас

Сукцесивна набавка на
кварцни греалки и клима уреди39717200-3Стоки

Набавки од
мала вредност

150.000,00
ден. Октомври

Сукцесивна набавка на
резервни делови за Мерцедес 34300000-0Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

1.500.000,00
ден. Октомври

Сукцесивна набавка на тонери
за печатачи и копир апарати

30200000-1

30237000-9
Стоки Набавки од

мала вредност
125.450,00
ден. Октомври

Сукцесивна набавка на
синтелонски стази 39531000-3Стоки Набавки од

мала вредност
100.000,00
ден. Октомври

Сукцесивна набавка на
индустриска сол 14000000-1Стоки Набавки од

мала вредност
145.000,00
ден. Октомври

Сукцесивна набавка на
резервни делови за трактори и
градежни машини

34300000-0Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

500.000,00
ден. Ноември

Сукцесивна набавка на
одржување на патничко возило
цитроен ц4

34300000-0Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

150.000,00
ден. Декември

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги

Предмет на
договорот за јавна

набавка
ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Проценета
вредност

Очекуван
старт Забелешки Оглас

Сукцесивна набавка
на услуги за
ангажирање на
агенција за
привремени
вработувања

79620000-6Услуги Отворена
постапка

10.000.000,00
ден. Јануари

Сукцесивна набавка
на услуг за работна
рака за поправка и
вграување на
водоводџиски и
електро материјалии

50700000-2

50800000-3
Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

800.000,00
ден. Јануари

Сукцесивна набавка
на ветеринарни
услуги

85200000-1

85000000-9
Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

700.000,00
ден. Јануари

Сукцесивна набавка
на централизирано
обезбедување со
мониторинг и
патрола

50000000-5Услуги Набавки од
мала вредност

100.000,00
ден. Февруари

Сукцесивна набавка
на услуги за вакцини
(против тифус) на
вработени

85000000-9Услуги Набавки од
мала вредност

200.000,00
ден. Февруари

Сукцесивна набавка
на прочистување на
бунари

90000000-7

50000000-5
Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

300.000,00
ден. Февруари

Сукцесивна набавка
на Осигурување на
имот

66000000-0Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

1.000.000,00
ден. Март

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/fe79f128-13ba-4380-9d0e-4f02ccca5fdd/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/d6bab96b-7cc1-4c4b-969c-3e57d4f35327/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/e1d9cdc7-54de-43dd-aac4-f2d701d0e044/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/3a3de2f6-2de3-46c5-bcc7-b8f42c70a221/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/bf1899db-cf76-460b-aed9-78ac7dde6119/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/a0941c89-51c2-46b5-ab0f-87529b0afed0/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/99639847-b991-4216-82cc-bb3b328d0b32/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/36b09964-2c81-4c75-b2f1-1cfc72c4e539/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/f06a98eb-8e93-4e55-9e2c-af018a012932/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/4df94eb3-abc5-4219-9eb0-91b26fbe22e8/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/ea21d99f-d0fb-45f9-8591-ff6c05fb261e/14


Предмет на
договорот за јавна

набавка
ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Проценета
вредност

Очекуван
старт Забелешки Оглас

Сукцесивна набавка
на услуги во фиксна
и интернет
телефонија

32000000-3Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

600.000,00
ден. Март 2 годишен договор

Сукцесивна набавка
на сервис за
амортизери

50800000-3Услуги Набавки од
мала вредност

100.000,00
ден. Март

Сукцесина набавка
на услуги за багер,
грејдер и друга
градежна
мехнаизација

50000000-5Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

200.000,00
ден. Март

Сукцесивна набавка
на услуги за превоз
на земја (шут и
текстил)

50000000-5Услуги Набавки од
мала вредност

200.000,00
ден. Март

Сукцесивна набавка
на машино браврски
услуги

50000000-5Услуги Набавки од
мала вредност

500.000,00
ден. Април

Одржување и
поправка на ПВЦ
дограма

50000000-5Услуги Набавки од
мала вредност

150.000,00
ден. Април

Проширување на
годишниот план за јавни
набавки врз основа на
член 75 од законот за
јавни набавки (Службен
весник на РМ
бр.24/2019), на
Управниот одбор на ЈКП
Комуналец Прилеп на
7(седмата ) седница
одржана на 11.03.2022
година .

Сукцесивна набавка
на а услуги за
дезинфекција на
депониија и гаражи

85000000-9Услуги Набавки од
мала вредност

100.000,00
ден. Мај

Сукцесивн набавка
на услуги за
безбедност при
работа

80000000-4Услуги Набавки од
мала вредност

100.000,00
ден. Мај

Сукцесивна набавка
услуги за сервис на
копир апарати и
печатачи

50000000-5Услуги Набавки од
мала вредност

150.000,00
ден. Мај

Сукцесивна набавка
на услуги за полнење
на тонери

30000000-9Услуги Набавки од
мала вредност

100.000,00
ден. Мај

Сукцесивна набавка
на сервис за дувалки 50000000-5Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

300.000,00
ден. Мај

Сукцесивна набавка
на услуги за
тахографи за тешки
товарни возила

50000000-5Услуги Набавки од
мала вредност

53.400,00
ден. Јуни

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/6be93bcb-d1da-4d25-8ed4-1c6c8fdfc6c3/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/cba58938-f6ea-4871-853d-6cb6603be1ec/13


Предмет на
договорот за јавна

набавка
ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Проценета
вредност

Очекуван
старт Забелешки Оглас

Сукцесивна набавка
на услуги за
сервисирање на бош
пумпи

50000000-5Услуги Набавки од
мала вредност

250.000,00
ден. Јуни

Сукцесивна набавка
на услуги за превоз
на вработени
стражари (такси
превоз)

60000000-8Услуги Набавки од
мала вредност

300.000,00
ден. Јули

Сукцесивна набавка
на услуги за
технички преглед на
возила

71600000-4Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

300.000,00
ден. Јули

Сукцесивна набавка
на услуги за
осигуурвање на
возила

66000000-0Услуги Набавки од
мала вредност

400.000,00
ден. Јули

Сукцесивна набавка
на лимаро-фарбарски
услуги за сите видови
на возила

50000000-5Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

500.000,00
ден. Јули

Сукцесивна набавка
на услуги за
автоелектричарски и
автомеханичарски
услуги

50800000-3Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

1.400.000,00
ден. Септемвриделлива постапка

Сукцесивна набавка
на сервис за лепење
на ладнаци

50800000-3Услуги Набавки од
мала вредност

80.000,00
ден. Септември

Сукцесивна набавка
на услуги за рамнење
на декла за тешки
товарни возила,
фрезовање и
егаизирање и др.

50800000-3Услуги Набавки од
мала вредност

300.000,00
ден. Септември

Сукцесивна набавка
на услуги за
надворешна ревизија
на годишние сметки
и консолидирани
сметки и попис

79200000-6Услуги Набавки од
мала вредност

300.000,00
ден. Октомври

Сукцесивна набавка
на
телекомуникациски
услуги во мобилна
телефонија

32000000-3Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

800.000,00
ден. Октомври 2 годишен договор

Сукцесивна набавка
на услуги за
ситематски преглед
на вработени

85000000-9Услуги Набавки од
мала вредност

400.000,00
ден. Ноември

Сукцесивна набавка
на услуги за сервис
за лепење на
монтажни гуми

50000000-5Услуги Набавки од
мала вредност

300.000,00
ден. Ноември

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/1a157b6d-c031-4b6c-9660-6b1a6d1209eb/14
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Предмет на
договорот за јавна

набавка
ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Проценета
вредност

Очекуван
старт Забелешки Оглас

Сукцесивна набавка
на услуги за
репарирање и
промена на федер
платна

50800000-3Услуги Набавки од
мала вредност

200.000,00
ден. Ноември

Сукцесивна набавка
на услуги за
систематски преглед
на вработени

85000000-9Услуги

Постапка со
преговарање
со претходно
објавување на
оглас

400.000,00
ден. Ноември

Сукцесивна набавка
на одржување на
софтвер

48000000-8Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

200.000,00
ден. Декември

Сукцесивна набавка
на услуги за
одржување на веќе
постоечки софтвер за
електронско плаќање
на сметки

50000000-5Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

200.000,00
ден. Декември

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на работи

Предмет на договорот за
јавна набавка ЗПЈН Вид на договор

за јавна набавка Вид на постапка
Проценета
вредност

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Сукцесивна набавка на
услуги за бушење на
бунари

43130000-3Работи
Поедноставена
отворена
постапка

700.000,00
ден. Март
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